SISTEMA SAMITARIO REGIONALE

ASL
FROSINONE

 REGIONE
LAZIO <

ATTO DELIBERATIVO N° | 02%2/ DEL W[OL\\@

ORIGINALE LI - COPIA |! - ALLEGATIN®

Struttura Proponente: U.0.C. AMM. E GEST. DEL PERSONALE ‘ 350 12/04/2022
| - = = {Pronosta N°) {Data)
OGGETTO: Parziale rettifica della deliberazione n. 184 del 14/03/2022 e della deliberazione n. 191 del
16/03/2022.
- - DALE&BAHDRGPTEHPADU\
IL DIRET FE&ZTATENERALE
L’estensore: Alessia Olsaretti (Dort.ssa . #ﬁpﬂummw‘ﬂn‘mdmmmimj

dap RS

(Nome e Coenome)

Parere del Dircttore Amministrativo Parere del Dir .-GT:‘Sanjtarln
Dott.ssa Eleonora Di Giulio Dott, s5a Simona Carli
[ FAVOREVOLE [] NON FADWIHEWEE'&:[&ERA I FAVOREVOLE [l NON F@A\ﬁ"l‘@
' ‘ I i e : : (eon motivazion e uﬂm‘* ”"H‘Wﬁh’ atto)
v:Nidl‘m'ul.m'ELEouoah !
CofT g uN:::AﬁLI SIMur;IA 1
Data FirmaZgaorai ﬂ'"ﬂgm 14 Data Firma {50 5ca 4
%, . "2.5.4 malmdm. 7
i Nh : RBA!ZCMB bils .

comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Il Funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: ~ NON COMPORTA SPESE ]
(Descrizione)
Numero Conto Economico BRUSCA VINCE
Fi ZDM 1‘&,15“” a8
Numero Sub autorizzazione c;:"'ﬂhu“ AWNEEN??
. SR, 254, 4=BRUSCA |
Visto del Funzionario addetto al controllo di budget: Dott. Vincenzo Brusca ZMHW:N':ENZﬁ
- J REAZ04E Bis
Data——m— J ’ (Nome ¢ Covnome) (Firma)
B MICHELE
CLEMENTE
Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento con la sottoscrizione del pr Rirsttorar is-uttoria
effettuata attestano che ['atto é legittimo nella forma e nella sostanza e Hio pubblico.
‘ Gestlone del
Respnnsabih_: del Procedimento: B - - . ngg?ale ELE
Dott. Michele Clemente | _ 13:41:64EMENTE
T _(Nome ¢ Cognome) === ‘ Data) | EDC
e Gestione del
m'_'gﬂ"’ . = — Personale
Dott. Michele Clemente | 13.04.2022
__(Nome ¢ Cognome) g . (FimgMT+01:00




Il Direttore della U.O.C. Amministrazione e Gestione del Personale:

VISTI:

Il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016;
11 D. Lgs n. 101 del 10 agosto 2018

II D.P.R. n. 184/2006;

relativi alla tutela della privacy ed al trattamento dei dati sensibili;

I1 D. Lgs n. 33/2013;
la Legge n. 190/2012;
11 D. Lgs n. 97/2016;

relativi alla prevenzione della corruzione e alla trasparenza degli atti amministrativi e loro
pubblicazione;

il D. Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della
legge 23 ottobre 1992, n. 421 e successive modificazioni” e s.m.i.;

il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27.04.2016, il D. Lgs. n® 101 del
10.08.2018, il D.P.R. n® 184/2006, relativi alla tutela della privacy ed al trattamento dei dati sensibili;

altresi il D. Lgs. n® 33/2013, la L. n® 190/2012, il D. Lgs. n® 97/2016, relativi alla prevenzione della corruzione e
alla trasparenza degli atti amministrativi e loro pubblicazione;

il Decreto della Regione Lazio T00182 del 03.11.2020 avente ad oggetto “Nomina del Direttore Generale
dell’Azienda Sanitaria Frosinone™ con il quale é stata nominata la Dott.ssa Pierpaola D’Alessandro Direttore
Generale della ASL di Frosinone;

la Deliberazione n. 721 del 04.11.2020 con la quale & stato deliberato che la Dott.ssa Pierpaola D’ Alessandro ha
assunto il ruolo di Direttore Generale della ASL di Frosinone a far data dal 04.11.2020;

la Deliberazione n. 762 del 18. 11.2020 con la quale la Dott.ssa Simona Carli ¢ stata nominata Direttore Sanitario
della ASL di Frosinone a far data dal 26.11.2020;

la Deliberazione n. 800 del 10.12.2020 con la quale la Dott.ssa Eleonora Di Giulio ¢é stata nominata Direttore
Amministrativo della Asl di Frosinone a far data dal 16.12.2020;

I'Atto aziendale approvato con Decreto del Commissario ad Acta del 03/08/2017 n. U00334 e pubblicato sul
Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 63 del 08//08/2017 come modificato e integrato giusta determinazione
07 ottobre 2020, n. G11595 della Direzione Salute ed Integrazione Socio-Sanitaria, pubblicata sul Bollettino
Ufficiale della Regione Lazio n. 125 del 13//10/2020 supplemento 1;

Visti, altresi, :

la determinazione n. 5240 del 03/08/2021 con la quale é stato conferito al Dr. Clemente Michele I"incarico di
Direttore UOC Amministrazione e Gestione del Personale;

I* Atto aziendale con il quale sono state definite le funzioni attribuite ai responsabili delle strutture e le rispettive
competenze;

la deliberazione n. 150 del 22/02/2022 con la quale sono state definite e attribuite le attivita, gli atti e i
provvedimenti alle UU.OO.CC. tra le quali risulta la U.O.C. Amministrazione e Gestione del Personale;

Premesso che:

che con deliberazione n. 184 del 14/03/2022 si é proceduto alla nomina della commissione di valutazione per il
profilo professionale CPS Tecnico di Radiologia Medica, nonché all’ammissione con riserva di n. 1632 candidati;



Vista la comunicazione inviata a mezzo mail in data 16/03/2022 dalla Dr.ssa D’Ambrosio Patrizia- Componente
titolare (profilo Professionale CPS Tecnico di Radiologia Medica) con la quale dichiara I'impossibilita di
accettare I’incarico;

Vista la comunicazione inviata a mezzo mail in data 30/03/2022 dal Dr. Fossati Pierpaolo — Componente
Supplente (profilo professionale CPS Tecnico di Radiologia Medica) con la quale dichiara I'impossibilita di
accettare I’incarico;

Vista la comunicazione inviata a mezzo mail in data 06/04/2022 dalla Dott.ssa CAPOCCIA Maria Domenica-
Componente Supplente (profilo professionale CPS Tecnico di Radiologia Medica) con la quale dichiara
I"impossibilita di accettare |’incarico;

Accertato, pertanto, che si & reso necessario ricorrere ad un ulteriore sorteggio di n. 1 componente titolare e dei
componenti supplenti relativo alla commissione esaminatrice per la figura professionale di CPS Tecnico Sanitario
di Radiologia Medica;

Che la commissione competente alle operazioni di sorteggio ¢ risultata cosi composta:
Dr. Michele Clemente;
Avv. Valentino Vescio di Martirano;

Dr.ssa Lucrezia Santopadre;

Che la predetta commissione ha presieduto il sorteggio del nominativo per la composizione della commissione
d’esame relativo al concorso pubblico per la copertura di n. 58 posti di CPS Tecnico di Radiologia Medica;

Che al fine di garantire il rispetto dei principi costituzionali e di buona amministrazione, imparzialita, trasparenza
e legittimita, si & provveduto a pubblicare in data 07/04/2022 sul sito istituzionale dell’ASL di Frosinone [’avviso
di sorteggio per la composizione della commissione d’esame delle procedure concorsuali di cui trattasi;

Acquisito il verbale di sorteggio del 07/04/2022;

Preso atto di detto verbale e di seguito le risultanze:

1° estratto Dr. Sinnona Giovanni — ASL Latina Componente titolare
2° estratto Dr. Paccaroni Adriano- ASL Viterbo Componente supplente
3° estratto Dr.ssa Mosca Maria Cristina — ASL Latina Componente supplente

Ravvisata la necessitd di nominare, pertanto, il Dr. Giovanni Sinnona — in qualitd di Componente titolare nella
commissione di valutazione per il profilo CPS Tecnico Sanitario di Radiologia Medica ed a seguire i suddetti
Componenti supplenti, in caso di rinuncia da parte del titolare;

Vista, inoltre, la deliberazione n. 191 del 16/03/2022 con la quale si é proceduto alla nomina della commissione
di valutazione per il profilo professionale CPS Dietista, nonché all’ammissione di n. 355 candidati;

Vista la comunicazione inviata a mezzo PEC in data 22/03/2022 dalla Dr.ssa Cinthia Vercelloni — Componente
titolare (profilo professionale CPS Dietista) con la quale dichiara 1’impossibilita di accettare I’incarico;

Vista la comunicazione inviata a mezzo pec, agli atti di questa UOC, dalla Dr.ssa Pietrosanti Francesca —
Componente titolare (profilo professionale CPS Dietista) con la quale dichiara I'impossibilitd di accettare
I’incarico;

Ravvisata la necessita:

-di nominare la Dr.ssa Daniela Cutrupi — Componente supplente — in qualitd di Componente titolare nella
commissione di valutazione per il profilo CPS Dietista, in sostituzione della Dott.ssa Cinthia Vercelloni,
Componente Titolare rinunciataria;

-di nominare il Dr. Davide Tosini- Componente supplente — in qualitd di Componente titolare nella commissione
di valutazione per il profilo CPS Dietista, in sostituzione della Dr.ssa Pietrosanti Francesca, Componente titolare
rinunciataria;



Preso atto, pertanto, che le Commissioni esaminatrici di che trattasi risultano essere cosi composte:

n. 17 posti CPS Dietista:

PRESIDENTE Dr. Gennaro Scialo Dirigente delle Professioni Sanitarie
COMPONENTE titolare Dr.ssa Daniela Cutrupi CPS Dietista;

COMPONENTE titolare Dr. Tosini Davide CPS Dietista

SEGRETARIO Dr.ssa Laura De Vecchis Assistente Amministrativo;

n. 58 posti CPS Tecnico di Radiologia Medica:

PRESIDENTE Dr. Gennaro Scialo Dirigente delle Professioni Sanitarie
COMPONENTE titolare Dr. Vincenzo Capasso CPS Tecnico di Radiologia;
COMPONENTE titolare Dr.Giovanni Sinnona CPS Tecnico di Radiologia
COMPONENTE supplente  Dr. Adriano Paccaroni CPS Tecnico di Radiologia

COMPONENTE supplente  Dr.ssa Maria Cristina Mosca ~ CPS Tecnico di Radiologia
SEGRETARIO Sig.ra Alessia Olsaretti Assistente Amministrativo;

Ritenuto pertanto, di dover procedere alla parziale rettifica delle suddette deliberazioni n. 184 del 14/03/2022 e n.
191 del 16/03/2022;

Attestata la regolariti giuridico-amministrativa della presente proposta di provvedimento a seguito
dell’istruttoria effettuata, nel rispetto delle proprie competenze, funzioni e responsabilita;

Accertato, inoltre, che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del procedimento e/o il Dirigente
attestano 1’assenza di conflitto di interessi, ai sensi della normativa vigente ¢ del Codice di Comportamento;

PROPONE

_Per le motivazioni esposte in premessa:

I-di rettificare parzialmente la deliberazione n. 184 del 14/03/2022 disponendo la modifica della composizione
della Commissione di Valutazione del concorso pubblico per n. 58 posti di CPS Tecnico di Radiologia Medica,

che risulta essere cosi composta:

PRESIDENTE Dr. Gennaro Scialo Dirigente delle Professioni Sanitarie
COMPONENTE titolare Dr. Vincenzo Capasso CPS Tecnico di Radiologia;
COMPONENTE titolare Dr.Giovanni Sinnona CPS Tecnico di Radiologia
COMPONENTE supplente  Dr. Adriano Paccaroni CPS Tecnico di Radiologia

COMPONENTE supplente  Dr.ssa Maria Cristina Mosca  CPS Tecnico di Radiologia
SEGRETARIO Sig.ra Alessia Olsaretti Assistente Amministrativo;

2-di rettificare parzialmente la deliberazione n. 191 del 16/03/2022 disponendo la modifica della composizione
della Commissione di Valutazione del concorso pubblico per n. 17 posti di CPS Dietista, che risulta essere cosi
composta:

PRESIDENTE Dr. Gennaro Sciald Dirigente delle Professioni Sanitaric

COMPONENTE titolare Dr.ssa Daniela Cutrupi CPS Dietista;
COMPONENTE titolare Dr. Tosini Davide CPS Dietista



SEGRETARIO Dr.ssa Laura De Vecchis Assistente Amministrativo;

3-di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet aziendale.

MIC
IL DIRETTORE CL‘Eh'jIEhETE

UOC Amministrazione e Gestione del Personale __  Direttore
(Dott. Michele Clemente) BUOC
1 Gestione de
. Personale
- 113.04.2022
13:41:55
GMT+01:0(

IL DIRETTORE GENERALE

- Vista la relazione-proposta che precede;

- Visti i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

- Visto il parere del Funzionario addetto al controllo di budget;

- Visto il parere del Dirigente e/o Responsabile del procedimento attestante che 1’atto ¢ legittimo nella forma e

nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico;

"DELIBERA

- diapprovare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa PIIREZHTIAlessandro)
E-&mmwﬁW
264470ALESBANDRD | 7 7

‘z.a‘:lqlzﬂl"'f!lm ;

oAb



IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

Deliberazione n. Q (22/ del /{ L‘ (O(‘l r Z@'ﬂg}

La deliberazione é pubblicata all’Albo Pretorio On Line in data // Lf/ OC{ / 06’02 &

E stata inviata al Collegio Sindacale in data J/ !”1/ OC{ / ﬁ@ﬁ Q/

E esecutiva dalla data di adozione.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Paola Tigani

* Francesca
. Memé
T l14.04.2022
10:44:47
GMT+01:00



